

P. NR.	SACHNR.	BENENNUNG	PG	P. NR.	SACHNR.	BENENNUNG	PG
20	2004623	Gew.-Stift M8	N				
20	2337142	Gew.-Stift M8x0,75	J				
21	2328984	Bausatz Ausstoßer	L				
*24	2223295	Verschlussstk. -kpl.	J2				
25	2224658	Bausatz Vorholfeder	Y				
34	2329000	Bausatz Schlagbolzen .22	Y				
32	2270846	Passkerbstift ø 2,0x10	A				
50	2004381	Korn B=3,5 H=9,6	Y				
50	2220105	Korn B=4,2 H=9,6	Y				
52	2249561	Fächerscheibe	A				
53	2457661	Gewindeformschraube M3x7	A				
64	2489464	Einlogmutter	Q				
65	2249383	Zyl.-Schraube M5x30	A				
66	2230682	Handanlage li OSP alt	I1				
66	2230674	Handanlage re OSP alt	F1				
68	2138140	Senkschraube M3x8	A				
69	2003228	Rosette	A				
70	2224674	Griffsch. li kpl. OSP alt	J2				
70	2224666	Griffsch. re kpl. OSP alt	E2				
74	2005557	Griffsch. li OSP alt	D2				
73	2221104	Griffsch. Rohling re OSP alt	Q1				
79	2211688	Druckfeder	A				
*80	2440563	Lauf m. Korn OSP	M2				
*87	2446138	Bausatz Verschlussgeh.	S2				
807	2249537	Pass-Sch. 0,1/9,0/5,0	A				
808	2477432	Zyl.-Schraube M5x22	A				
822	2476941	Laufbeschw.	Z				
983	2477815	Schraubendreher M4	H				

HINWEISE:

DIE AUF DER ZEICHNUNG MIT EINEM KREIS VERSEHENEN ZAHLEN SIND UNTERGRUPPEN NACH JEDER DEMONTAGE VON SICHERUNGSELEMENTEN MÜSSEN DIESE NEU ERSETZT WERDEN

- * BESTIMMUNGEN DES WAFFENGESETZES BEACHTEN (ERWEB/BESCHUSS)
- = DIESE TEILE MÜSSEN IM WERK EINGEPASST WERDEN
- + DIESE TEILE WERDEN NICHT MEHR BEVORRATET

Die gelb markierten Artikel sind leider nicht mehr lieferbar. Für alle anderen Artikel bleibt der Zwischenverkauf vorbehalten.